
Dohoda o ukončení Kupní smlouvy 
č. kupujícího:        2022K-0005 
č. prodávajícího:    --- 

uzavřené dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
I. 

Smluvní strany 
 
  

Kupující:  
Univerzita Karlova  
veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších  
předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 (zároveň 
adresa pro doručování)  
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 37434021/0100 
 
dále jen „kupující“ 
na straně jedné 

 
a 
 

Prodávající: Enttiva s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3  
Korespondenční adresa: Švábova 772/18, Hlubočepy, 152 00 Praha 5  
Zastoupen: Danou Zachovou a Lukášem Zachem, jednateli 
IČO: 28993144 
DIČ: CZ28993144 
Plátce DPH: ANO 
ID datové schránky: gejgv7r 
Bankovní spojení: 2110068064/2700  
Registrace: v obchodním rejstříku, spisová značka C 158491 vedená u Městského soudu v 
Praze  
 
dále jen „prodávající“ 
na straně druhé 
 



kupující a prodávající společně jen „Smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Kupní smlouvy uzavřené dne 1. 
3. 2022 (dále jen „dohoda“) takto: 

 

 

II. 

Dohoda smluvních stran 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2022 Kupní smlouvu, číslo:  2022K-0005, jejímž předmětem jsou 
dodávky drogistického zboží a úklidových a čisticích prostředků pro potřeby 1. lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy (dále jen „Kupní smlouva“). Kupní smlouva byla uzavřena na základě 
ukončeného zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „UK 1.LF – Dodávky 
drogistického zboží, úklidových a čisticích prostředků realizované prostřednictvím náhradního plnění 
– 3. opakování“. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti a účinnosti Kupní smlouvy, a to ke dni účinnosti 
nové kupní smlouvy, jejímž předmětem budou dodávky drogistického zboží a úklidových a čisticích 
prostředků pro potřeby 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy, s  dodavatelem, který bude vybrán na 
základě nového zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu, nebo nejpozději ke dni 
15. 7. 2022, dle situace, která nastane dříve. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději k datu ukončení platnosti a účinnosti Kupní smlouvy dle čl. 

II odst. 2 této dohody je strana kupující oprávněna objednávat drogistické zboží, úklidové a čisticí 
prostředky (dále jen „zboží“) dle podmínek Kupní smlouvy a strana prodávající se zavazuje 
objednané zboží v souladu s Kupní smlouvou dodat.   

 

 

III.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami a účinnosti až po uveřejnění v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody dle zákona o registru smluv. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu zašle kupující. Prodávajícímu bude po uveřejnění dohody v registru 
smluv zasláno potvrzení o uveřejnění dohody. 
 

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné vůle a že si tuto 
dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu této dohody 
připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
 
 



5. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy oprávněných zástupců 
smluvních stran. 

 
 
 

 Za kupujícího:                                                                   Za prodávajícího: 
     
                         

V Praze dne (viz elektronický podpis)                              V Praze dne (viz elektronické podpisy) 

              27. 6. 2022                                                                               21. 6. 2022 
 
prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.                            Dana Zachová, Lukáš Zach - jednatelé 

    děkan fakulty                                                                                 Enttiva s.r.o. 
 


	na straně druhé
	kupující a prodávající společně jen „Smluvní strany“
	II.
	Dohoda smluvních stran
	III.
	Ostatní a závěrečná ustanovení

